ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕШКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.10.2021г.

  №            ​                               с. Пешково
 Об утверждении предварительных итогов
 социально – экономического развития
 за 2021 год и прогноза социально-
 экономического развития
 Пешковского сельского поселения
 на 2022 год и плановый период 2023- 2024 гг.
             В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Собрания депутатов от 13.04.2017 № 40 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Пешковском сельском поселении» п о с т а н о в л я е т:
1.      Утвердить предварительные итоги социально–экономического развития Пешковского сельского поселения за 2021г и прогноз социально-экономического развития Пешковского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов (приложение 1-7).
2.      Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Пешковского сельского поселения.
3.      Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Администрации
    Пешковского сельского поселения
           А.В. Ковалев